Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
Diretoria-Geral

PORTARIA DG Nº 151/2019

São Luís, MA (datado e assinado digitalmente).

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO ,
no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regulamentares,  e  tendo  em  vista  a  delegação  de
competência instituída pela Portaria GP nº 439, de 23 de abril de 2018, as disposições da Resolução
Administrativa nº 86, de 2016, e da Resolução CNJ nº 182, de 2013, e, ainda, o que consta no
Protocolo Administrativo nº 696/2019,

R E S O L V E

Art. 1º Constituir Equipe de Planejamento para elaboração de Estudos Preliminares e
Termo de Referência, referente aquisição de bomba de poço para necessidades da Vara do
Trabalho de Santa Inês.

Art. 2º  Designar como membros da Equipe os seguintes servidores:

I – LUCIANA CRISTINA GEHLEN, Coordenadora de Material e Logística, CJ-02, matrícula
nº 308161964, lotada na Coordenadoria de Material e Logística, como Integrante Demandante;

II  –  LUIS HENRIQUE PONTES FRANCO, Técnico Judiciário -  Administrativa -  Apoio de
Serviços Diversos, matrícula nº 30816803, lotado na Coordenadoria de Material e Logística, como
Integrante Técnico;

III – JOSE EXPEDITO BELFORT ASSUNÇÃO, Técnico Judiciário - Administrativa, matrícula
nº 30816401, lotado na Coordenadoria de Serviços Gerais, como Integrante Administrativo.

Art.  3º  Designar  a  servidora  LUCIANA  CRISTINA  GEHLEN  como  Coordenadora  da
Equipe de Planejamento e como substituto eventual o servidor LUIS HENRIQUE PONTES FRANCO, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

Art.  4º   Estabelecer  o  prazo  de  45  (quarenta  e  cinco)  dias  para  conclusão  dos
trabalhos.

Art. 5º  Esta Portaria produzirá seus efeitos a contar da data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se  no  Diário  Eletrônico  da  Justiça  do  Trabalho  –  DEJT/  Caderno
Administrativo e disponibilize-se no Portal da Internet.

Celson de Jesus Moreira Costa

/cds

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

C
E
L
S
O
N

D
E

J
E
S
U
S

M
O
R
E
I
R
A

C
O
S
T
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
1
/
0
3
/
2
0
1
9

1
6
:
1
8
:
3
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

4
7
5
5
D
0
0
C
E
4
.
1
6
3
7
F
D
B
3
2
B
.
1
9
4
B
B
1
0
D
6
2
.
B
8
E
8
A
3
1
B
E
6